








Bilden är ett fotomontage.



Hög standard med lågenergi
I lågenergihusen i Gäddeholm har vi förstärkt ytterväggarna till ett klimat­
skal på nästan en halv meter. Det gör att läckaget av energi och värme 
från huset hålls till ett absolut minimum. Även fönster och dörrar är 
högisolerade – minimalt med värmespill alltså. En uteluftsvärmepump sköter 
tillgången på varmvatten till hushållet och radiatorsystemet. Ett luftåter­
vinningssystem försett med värmeåtervinning tar tillvara på husets alla 
värmekällor. Det gör att du förutom vardagsrummets braskamin också 
kan dra nytta av lampor och hushållsmaskiner för uppvärmningen. Den 
beräknade energiförbrukningen hamnar under 40 kWh per kvadrat meter 
och år. Därför kan vi lova att du som flyttar in här får ett boende som är 
lika bra för miljön, som det är snällt mot plånboken!

Undervåning
Den välkomnande entrén har ett praktiskt klinkergolv. Under våningen 
har en öppen planlösning och utanför den ljusa och luftiga vardagsrums­
delen finns en väl tilltagen uteplats med trädäck. Huset har ett trendigt 
och påkostat kök med bland annat lådutdrag i bänkskåpen och en separat 
bardel med häll. Groventrén underlättar vardagens bestyr; in med barn­
vagn, leriga stövlar och regnkläder. Här finns plats för förvaring och en 
väl tilltagen tvättstuga.

Övervåning
Huset har tre sovrum där det största har en skjutgarderob med inredning. 
Mellan sovrummet och badrummet finns en walk­in­closet med gott om 
plats för skor och kläder. Badrummet är inrett med en kommod med dubbla 
handfat, dusch, tvättnedkast, klinkergolv och helkaklade väggar. Gillar du 
att ligga i badet finns det utrymme för ett badkar. I mitten av övervåningen 
ligger ett game­room och därifrån kommer du vidare ut på en generös 
takterrass med trädäck.

Det påkostade köket har många fina detaljer, som 
till exempel en frihängande spiskåpa.

Den vackra ektrappan blir ett blickfång som 
harmoniserar med det övriga husets ekparkett.

Badrummet på övervåningen har ett praktiskt tvättnedkast 
direkt ner till tvättstugan.

Badrummet på övervåningen är inrett med 
en kommod med dubbla handfat.



”Mycket mer 
än bara bo”

Närheten till naturen har varit en ledstjärna 
i arbetet med husen i Gäddeholm och det 
har varit viktigt att ta tillvara de vackra om­
givningarna. Därför har rummen fått fönster 
som vetter åt två håll och uteplatser på båda 
våningsplanen. Det ska vara enkelt att gå ut 
en stund!

Men det goda livet på landet ska genomsyra 
hela huset. Smarta lösningar, som en praktisk 
groventré och en välplanerad tvättstuga, gör 
det enkelt att ta hand om gummistövlar som 
varit med i lekar i skog och mark. Och efter 
långpromenaden är det skönt att krypa upp 
i soffan framför braskaminen.

Att villadrömmen kan se olika ut vet vi, 
men bland de sinnliga behoven finns några 
värden som är desamma för alla. Det handlar 
om hemmet som skydd och trygghet, som ett 
rum för gemenskap och umgänge och som en 
plats att visa vem man är och hämta inspiration. 
Det egna huset kan vara mycket mer än bara bo.

 

 

Ronny Sundquist
Arkitekten som ritat husen 
för Aroseken

Traditionella material och färger samspelar med områdets 
karaktär. Husen finns i tre färgkombinationer.

I vardagsrummet finns en braskamin 
att mysa framför under mörka höstkvällar.

Undervåningen är luftig och öppen. Här vill man 
umgås till vardags och fest, med familj och vänner.  
Kocken vid köksön får glada tillrop från gästerna 
i soffan. Rum i rummet skapas med fönster, 
inredning och variationer i takhöjd.

Övervåningen är trivsam och ombonad med 
praktiskt planering och gott om förvaring. 
Här kan man umgås, spela tv-spel eller bara vara. 
Alla når enkelt takterrassen genom game-roomet. 



För mer information om Gäddeholm, kontakta Anders Nilsson, telefon 021­17 91 17, anders.nilsson@aroseken.se 
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